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         Wrocław, 21.12.2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni stymulatorów”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 12
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla pakietu nr 12.
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu utworzenia depozytu dla pakietu nr 12. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis:

- Rozdziału IV SWZ ust. 4 – Opis przedmiotu zamówienia - nadając mu brzmienie:

„Przedmiot zamówienia obejmuje powierzenie Zamawiającemu w depozyt przedmiotu zamówienia określonego w pakietach 1 – 11, 13 - 14 oraz jego sprzedaż w ilościach niezbędnych do uzupełnienia depozytu na zasadach określonych we wzorze  umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ”

- Formularza Ofertowego – Rozdział V - ZOBOWIĄZANIA  WYKONAWCY W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA *) – nadając mu brzmienie:
  „**) dotyczy Pakietu nr 1–11, 13-14”
- Projektu umowy §1, §2, §3, §4, §5, §6, §8, §9, §11 *) i **)- nadając mu brzmienie:

„*) dotyczy pakietu nr 1-11, 13-14”
„**) dotyczy pakietu nr 12”

W załączeniu do niniejszej informacji:

1) Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy – MODYFIKACJA

2) Załącznik nr 2 – Projekt umowy - MODYFIKACJA

Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy

Czy ilości przedmiotu zamówienia określone w formularzu asortymentowo-cenowym i podane odrębnie w odniesieniu do każdego pakietu dotyczą:

a) zamówienia podstawowego (bez dodatkowego zakresu rzeczowego – prawo opcji przewidziane w § 13 projektu umowy),

b) czy do zamówienia podstawowego oraz zamówienia objętego prawem opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że ilości przedmiotu zamówienia określone w formularzu asortymentowo-cenowym w odniesieniu do każdego pakietu dotyczą zamówienia podstawowego (bez dodatkowego zakresu rzeczowego – prawo opcji przewidziane w § 13 projektu umowy).
Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy

Czy określenie ujęte w pkt. XXIII SWZ sposób obliczenia ceny, ppkt. 7 stanowiące „Cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia” oznacza wymóg Zamawiającego, aby Wykonawca dokonał kalkulacji pełnego zakresu zamówienia tj. zamówienie podstawowe wraz z zamówieniem opcjonalnym czy też aby dokonał kalkulacji odrębnie dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia z prawem opcji, które to elementy składowe pozwolą następnie na wyliczenie pełnego zakresu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że określenie ujęte w Rozdziale XXIII SWZ sposób obliczenia ceny, ust. 7 stanowiące „Cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia” oznacza iż Wykonawca winien dokonać kalkulacji odrębnie dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia z prawem opcji.
Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy

Czy jako cena stanowiąca kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty (pkt XXIV SWZ), przyjęta zostanie cena oferty dla zamówienia podstawowego, czy dla zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem objętym prawem opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że jako cena stanowiąca kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, przyjęta zostanie cena oferty dla zamówienia podstawowego wraz z zamówieniem objętym prawem opcji.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy

Jaka jest korelacja między zapisami § 13 ust. 3 projektu umowy, a § 5 w zakresie wynagrodzenia wykonawcy?
„W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie z tytułu wykonania zamówienia objętego prawem opcji określone
w § 5 Umowy”. Wspominany § 5 projekt umowy w żaden sposób nie odnosi się do kwestii wynagrodzenia w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji. Kluczowe jest zatem ustalenie, czy wynagrodzenie wskazane w § 5 projektu Umowy będzie uwzględniać odrębnie wynagrodzenie z tytułu zamówienia podstawowego oraz wynagrodzenie z tytułu zamówienia objętego prawem opcji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że wynagrodzenie wskazane w § 5 projektu Umowy będzie uwzględniać odrębnie wynagrodzenie z tytułu zamówienia podstawowego oraz wynagrodzenie z tytułu zamówienia objętego prawem opcji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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